

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสว่างโชติ แยกศาลตากสิน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตาก อำเภอเมือง จังหวัดตาก

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 113,400.00 บาท

3. ลักษณะงาน

- โดยสังเขป
- 1 งานสำรวจ,ปรับเกลี่ยพื้นที่,ปรับระดับทรายรองพื้น แล้วเสร็จทั้งหมด
 - 2 งานติดตั้งแบบเทคอนกรีตพร้อมเทคอนกรีต แล้วเสร็จ
 - 3 งานลงไหล่ทางลูกรังพร้อมเก็บทำความสะอาดพื้นที่และงานอื่นๆ แล้วเสร็จทั้งหมด
ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองตาก

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 104,400.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปผลราคากลางงานค่าก่อสร้าง

5.2

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอนุชา	เจียมศิริ	ประธานกรรมการ	
6.2 นายจิรศักดิ์	สอนคุ้ม	กรรมการ	
6.3 นายปณิษฐ์	ชัยเพชร	กรรมการ	




ประกาศเทศบาลเมืองตาก

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสว่างโชติ แยกศาลตากสิน

เพื่อให้เป็นไปตามมาตรา 103/7 แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ได้กำหนดมาตรการการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐไว้ 2 ประการ ได้แก่ การให้หน่วยงานของรัฐจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง การคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์และการให้บุคคลหรือนิติบุคคล ที่เป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการต่อกรมสรรพากร โดยตามประกาศคณะกรรมการ ป.ป.ช. เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติมคณะกรรมการ ป.ป.ช. ได้กำหนดมาตรการเพื่อให้หน่วยงานของรัฐปฏิบัติไว้ในประกาศดังกล่าวด้วย และได้กำหนดความหมายของคำว่า "หน่วยงานของรัฐ" ไว้ ซึ่งการกำหนดให้มีการจัดทำเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง เป็นมาตรการบังคับใช้กับหน่วยงานของรัฐเทศบาลเมืองตาก จึงขอประกาศราคากลางงานจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน(รายละเอียดดังตาราง ปปช.01ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559


(นายอนันต์ชัย หวีแก้วกุลกิจ)
นายกเทศมนตรีเมืองตาก

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองตาก (ประมาณราคา)

ปร.5 ก

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยสว่างโชติ แยกศาลากลาง

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองตาก

สถานที่ก่อสร้าง เขตเทศบาลเมืองตาก ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				ใช้การสืบราคาจาก
2	ประเภทงานทาง	78,227.74	1.3347	104,410.56	พาณิชย์จังหวัดตาก
3	ประเภทงานชลประทาน				เดือน พฤษภาคม 2559
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				และจังหวัดใกล้เคียง
	เงินไซ เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			104,410.56	
	คิดเป็นเงินประมาณ			104,400.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ				

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายปณัฏย์ ชัยเพชร)

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นายวันชาติ เขียวผ่อง) รก. ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายจิรศักดิ์ สอนคุ้ม)

ลงชื่อ ..พ.อ.อ. เห็นชอบ
(ณัฐวุฒิ สุวรรณรัตน์) รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายอนุชา เขียมศิริ)

ลงชื่อ ขณุมัติ
(นายอนันท์ชัย ทวีเกื้อกุลกิจ) นายกเทศมนตรีเมืองตาก

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คลส. ขยสสว่างโรติ แยกศาลตากสิน

ปริมาณงาน ขมตผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 90.00 ม. พหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 270.00 ตร.ม. และถมสูงจริงไม่ต่ำกว่าทั้งสองข้างตามรายการที่กำหนด


สถานที่ก่อสร้าง เขตเทศบาลเมืองตาก ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงาน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 7 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับผิวทางเดิม	270.00	ตร.ม.	-	-	3.50	945.00	945.00	
2	งานทรายรองผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.	13.50	ลบ.ม.	154.00	2,079.00	-	-	2,079.00	คำนวณส่ง 2 กม.
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 240 KSC. (ตย.ทรงลูกบาศก์)	40.50	ลบ.ม.	1,355.00	54,877.50	-	-	54,977.50	
4	งานค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ฟัง	90.00	ม.	-	-	20.60	1,854.00	1,854.00	
5	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	270.00	ตร.ม.	24.00	6,480.00	-	-	6,480.00	
6	Expansion Joint	6.00	ม.	167.00	1,002.00	-	-	1,002.00	
7	Contraction Joint	45.00	ม.	73.00	3,285.00	-	-	3,285.00	
8	Longitudinal Joint	-	ม.	-	-	-	-	-	
9	เสาผูกเหล็ก (25 กก./ต้น)	1.00	กก.	32.71	32.71	-	-	32.71	
10	ค่าผิวคอนกรีต	270.00	ตร.ม.	-	-	11.88	3,207.60	3,207.60	
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	51.00	ม.	-	-	13.43	684.93	684.93	
12	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	270.00	ตร.ม.	-	-	8.60	2,322.00	2,322.00	
13	งานนำเหล็กสูงรัง	9.00	ลบ.ม.	162.00	1,458.00	-	-	1,458.00	คำนวณส่ง 5 กม.
	ยอดรวมทั้งหมด							78,227.74	

ลงชื่อ  กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายปิ่นยศ ชัยเพ็ชร)

(นายจิรศักดิ์ สอนคุ้ม)

(นายอนุชา เจียมศิริ)